



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

19-20 Nisan 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



TDV'nin Kitap Fuarı'nı 1 milyon kişi ziyaret etti

İSTANBUL - Türkiye Diyanet Vakfı ve Vakıf Fuarcılık iş birliğiyle her yıl ramazan ayında düzenlenen "40. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı" sona erdi.

Vakıftan yapılan açıklamaya göre, açılışını **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın yaptığı fuar da, yazar ve yayıncılar, kitapseverlerle bir araya geldi.

GÜNLÜK 55 BİN ZİYARETÇİ

İstanbul'da Fatih Camii'nde 1800 metrekare, Çamlıca Camii'nde 500 metrekare, Ankara Hacı Bayram Veli Camii'nde ise 600 met-

rekarelik alanda düzenlenen ve 18 gün süren fuarı yaklaşık bir milyon kişi ziyaret etti.

Günlük ziyaretçi sayısı ortalama 55 bin kişi olarak kaydedilirken, fuar süresince panel, söyleşi, imza ve çocuk etkinlikleri de yapıldı.

200 YAYINEVİ KATILDI

Toplam 200 yayınevinin yer aldığı fuarlarda, farklı kategorilerde yaklaşık on bin çeşit kitap okuyucunun beğenisine sunuldu. Fuarlar kapsamında 40 söyleşi gerçekleştirildi, 115 yazar, imza günü etkinliğine katıldı.



Kitap fuarı 1 milyon kişiyi ağırladı

40. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı'nı yaklaşık 1 milyon kişi ziyaret etti. Türkiye Diyanet Vakfı ve Vakıf Fuarcılık iş birliğiyle her yıl Ramazan ayında düzenlenen "40. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı" sona erdi. Açılışını Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ın yaptığı fuarda, yazar ve yayıncılar, kitapseverlerle bir araya geldi. İstanbul'da Fatih Camii'nde 1800 metrekare, Çamlıca Camii'nde 500 metrekare, Ankara Hacı Bayram Veli Camii'nde ise 600 metrekarelik alanda düzenlenen ve 18 gün süren fuarı yaklaşık bir milyon kişi ziyaret etti. Günlük ziyaretçi sayısı ortalama 55 bin kişi olarak kaydedilirken, fuar süresince panel, söyleşi, imza ve çocuk etkinlikleri de yapıldı.



**İsrail
Kuralay**

israfilkuralay@dirilispostasi.com

Minarelerin gölgesinde kırk yıl

Türkiye Diyanet Vakfı, kırk yıldır Ankara ve İstanbul'da minarelerin gölgesinde Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı'nı düzenliyor. Yanlış hatırlamıyorsam ilki Ankara'da Kızılay'da Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği salonlarında yapılmıştı. O fuarda Abdurrahman Dilipak ve Yusuf İslam'ı dinlemiştik. Daha sonraki yıllarda fuar Kocatepe Camii'nin avlusunda yapıldı. Kitap meraklısı basın yayın öğrencisi olarak o fuarlara katılmışım. Caminin avlusunda mütevazı şartlarda gerçekleşen fuar, Ankara'da bizim için nefeslenme yeri. Öğrenciliğim boyunca yapılan kültür sanat faaliyetlerini yakından takip ederdim. Birçok yazar, şair ve müfekkikle bu fuarlarda tanışma imkânı buldum. Hatırimda kalanlar; Rasim Özdenören, İsmet Özel, Alaaddin Özdenören, Akif İnan, Yaşar Kaplan, Abdurrahman Dilipak, Mehmet Doğan, Erdem Bayazıt gibi çok sayıda yazara kitaplarını imzalatıp sohbet ettim. Bana mı öyle geliyor, bilemiyorum ama seksenli yıllarda Ankara'nın kültür iklimi çok zengindi.

Öğrencilik bitip İstanbul hayatı başlarken Ramazan'da Sultan Ahmet Camii'nin avlusunda açılan kitap fuarlarının ailecek müdavimi olduk. Caminin avlusu baştan başa yayıncılarla dolardı. Yazarların imza anları aynı zamanda kültür sohbetlerine sahne olurdu. Avlunun dışında çeşitli vakıf ve derneklerin yayınlarını satmaya çalışan çokkulu gençlerden kendinizi zor kurtarırdınız. Daha sonraki yıllarda cami avlusu yetmeye başladı. Sultan Ahmet Camii tadilatına girecekti. İstanbul Ticaret Odası Yönetim Kurulu üyesi olarak kitapçıların yeni yer arayışımız sürdü. Yayıncılarla fuar organizatörlerini bir araya getirip çözüm ararken fuar iptal eden, durumuna düştük. Kitapçılar, Sultan Ahmet Camii'nin avlusundan çıkmak istemiyorlardı.

Bu dönemde İstanbul Avrupa Kültür Başkentisi Ajansı'nın yönetim kurulu üyesi olarak konuyla yakından ilgilienip "Ramazan İstanbul" başlığıyla içinde kitap fuarının da olacağı bir proje hazırladık. Bu projede İstanbul ödülleri başlatılacak, İslâm ülkeleri arasında kültür sanat insanlarına verilecekti. Ramazan İstanbul projesine, ajans başkanı Şekib Avdağçık ve başkan yardımcısı Ahmet Emre Bilgili de sahip çıktı. Kitap fuarının tasarım ve organizasyonunu Diyanet Vakfı ile beraber yapacaktık. Yoğun çaba sarf etmeme rağmen bunu başaramadık ve fuar İstanbul Kültür AŞ organize etti. Fuar iki yıl Beyazıt Meydanı'nda yapıldı. Daha sonra farklı mekânlara taşındı.

İlkini görmeye imkânı bulduğum fuarın kırkincısını da Fâtih Camii'nin avlusunda gördüm. Bu sene fuara Fâtih Belediye Başkanı M. Ergün Turan hâmilik yapmış. Başkan Ergün Bey, Fâtih'te yaptığı kütüphanelerle, yayımladığı İstanbul'un kültür hayatına değerli katkılar yapan eserlerle gençlerin ve kitapseverlerin gözünde taht kurmuş bir isim. Fuar, caminin kuzey avlusunda tek koridorluk ferah bir çadır içinde yapıldı. Çadırın girişine konulan etkinlik alanı Yazarlar Birliği İstanbul Şubesi tarafından düzenlenen programlarla genişletilmiş. Kültürümüzün güzide temsilcileri konferanslar vererek bu manevî iklimi katkı veriyorlardı.

Diyanet Vakfı'ndan Allah razı olsun, böyle hayırlı bir hizmeti kırk yıldır yapıyor. 41. fuarın daha görkemli ve tanıtımına da önem verilerek yapılmasını temenni ediyorum.

Fuara ikinci sularında geldim. Namazdan sonra mekânın sahibi Fâtih Sultan Mehmed'in türbesini ziyaret ettim. Haziredeki merhumlara selam verdim. Eskilerin yanı sıra kitapları fuarda satılan Kemal Karpat, Semavi Eyice, Mehmet Genç, Halil İnalçık, Raşit Küçük, Emin Saraç ile İstanbul'un Ağabeyi Kadir Topbaş'ı yan yana ebedî istirahatgâhlarında rahmetle andım.

Bayramınız mübarek olsun.

“40. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı”na yoğun ilgi

Türkiye Diyanet Vakfı ve Vakıf Fuarcılık iş birliğiyle her yıl ramazan ayında düzenlenen “40. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı”na sona erdi.

İSTANBUL - Türkiye Diyanet Vakfı'ndan yapılan açıklamaya göre, açılışını Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ın yaptığı fuarda, yazar ve yayıncılar, kitapseverlerle bir araya geldi.

İstanbul'da Fatih Camii'nde 1800 metrekare, Çamlıca Camii'nde 500 metrekare, Ankara Hacı Bayram Veli Camii'nde ise 600 metrekarelik alanda düzenlenen ve 18 gün süren fuarı yaklaşık bir milyon kişi ziyaret etti.

Günlük ziyaretçi sayısı ortalama 55 bin kişi olarak kaydedilirken, fuar sü-



resince panel, söyleşi, imza ve çocuk etkinlikleri de yapıldı.

Toplam 200 yayınevinin yer aldığı fuarlarda, farklı kategorilerde yaklaşık on bin çeşit kitap okuyucunun beğenisine sunuldu. Fuarlar kapsamında 40 söyleşi gerçekleştirildi, 115 yazar, imza günü etkinliğine katıldı. (AA)

İhtiyaç sahiplerine Ramazan yardımları

Bilecik Müftülüğü ve Türkiye İhyanı Vakfı (TDV) Bilecik Şubesi tarafından ihtiyaç sahiplerine yönelik Ramazan yardımları devam ediyor. TDV Bilecik Şubesi yetkilileri hayırsever vatandaşların teslim ettiği zekat, fitre, fidye ve alışveriş kartlarını Ramazan Bayramı öncesi ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırdı.

Yardım çalışmalarına katılan Bilecik Müftüsü Ali Erhun, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Kardeşlik bağını güçlendirdiğimiz, sevincini ruhumuzda hissettiğimiz Ramazan ayında Bilecik'imizin her köşesindeki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaşmaya çalışıyoruz. Belirlediğimiz ihtiyaç sahibi 500 aileye, Ramazan bayramı öncesinde yardım ulaştırdık elhamdülillah. Bizler

hayra köprü oluyoruz. Veren el ile alan el arasındaki hayırlı köprü. Emanet bilinciyle vatandaşlarımızın zekat, fitre, fidye gibi bağışlarını alıp başta depremzede vatandaşlarımız olmak üzere ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyoruz. Ramazan boyunca TDV Bilecik Şubesi Kadın ve Gençlik Kolları gönüllülerimizle, imamlarımız ve müezzin kayyınlarımızla, Kur'an Kursu öğreticilerimizle, her alanda görev yapan manevi rehber ve koordinatörlerimizle ihtiyaç sahibi ailelerin dertlerine derman oluyoruz. Rabbim gecesini gündüzüne katan başta vakıf görevlilerimiz Taħa Biçer ve Ahmet Özbek hocalarımız olmak üzere, emeği geçen tüm gönüllü kardeşlerimizden razı olsun" dedi. Nilüfer ERDAL



Müftü Erhun çağrı yaptı

Bilecik Müftüsü Ali Erhun, Ramazan Bayramı'nda depremzede vatandaşlarımızın unutulmaması gerektiğini anımsatarak çağrıda bulundu. Müftü Erhun, **Diyaret İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın bölgeye yönelik yardım kampanyalarını anımsatarak destek olunmasını istedi.

Müftü Erhun, "Vakfımızın "Türkiye İçin İyilik Vakti" kampanyasına destek olmak için DEPREM yazıp 5601'a SMS göndererek 25 TL bağışta bulunabilirsiniz. Ayrıca vakfımızın online bağış sitesinden, şubelerden, il ve ilçe müftülüklerinden, bankalardan, TDV bağış mobil uygulamalarından ve PTT şubelerinden herhangi bir komisyon ücreti ödemedene bağış yapabilirsiniz." İfadelerini kullandı.

Bilecik Müftüsü Ali Erhun, Ramazan Bayramı dolayısıyla yaptığı açıklamada, şu ifadelere yer verdi:

"Ramazan-ı Şerifin rahmet, mağ-

fret ve bereket ikliminde, ibadetlerimizle Rabbimize yaklaştığımız, iyiliklerimizle insanlığa umut olduğumuz müstesna zamanların ardından bayrama kavuşmanın sevincini yaşıyoruz. Bizlere Ramazan'ı ihya etmeyi nasip eden ve Ramazan Bayram'ı sevincini yaşatan yüce Rabbimize hamd üsenalar olsun. İslam'ın baş, kardeşlik ve dayanışma çağrısını bizlere ulaştıran Sevgili Peygamberimize salât ve selam olsun.

Müslümanlar olarak hepimiz Ramazan'ın eğiten, şifa veren, tazeleyen günlerini yaşadık, gecelerini ihya etmeye çalıştık. İmsakin bereketinden, iftarın sevincinden, teravihin birlik ve beraberliğinden, mukabelenin huzurundan nasibimizi aldık. Kur'an'la, oruçla, fitr sadakasıyla, zekâtla bedenimizi ve ruhumuzu arındırdık, Rabbimize yakınlaşmaya gayret gösterdik. Ramazan ayı boyunca hep bir-

likte irade eğitiminden geçtik; irademizi heva ve heveslerimizin, arzu ve isteklerimizin kölesi olmaktan kurtardık. Şimdi şükretme ve sevincimizi, neşemizi, huzurumuzu birbirimizle paylaşma zamanı.

Mübarek bir zamanın kutlu atmosferini idrak ettiğimiz bu günlerde unutmamız gereken en önemli husus; Ramazan vesilesiyle yeniden kuşandığımız kulluk şuurunu, ibadet bilincini, sorumluluk duygusunu, merhamet ahlakını, yardımlaşma, dayanışma, paylaşma ve kimsesizlerin kimsesi olma gibi bizi biz yapan değerlerimizi aynı azim ve kararlılıkla devam ettirmektir. Ramazanın bereketini ve bayramın güzelliğini bütün bir hayata taşımaktır. Zira buna her zamankinden daha çok ihtiyacımız vardır.

2'DE



Müftü Erhun çağrı yaptı

Bilecik Müftüsü Ali Erhun, Ramazan Bayramı'nda depremzede vatandaşlarımızın unutulmaması gerektiğini anımsatarak çağrıda bulundu. Müftü Erhun, **Diyamet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın bölgeye yönelik yardım kampanyalarını anımsatarak destek olunmasını istedi.

Müftü Erhun, "Vakfımızın "Türkiye İçin İyilik Vakti" kampanyasına destek olmak için DEPREM yazıp 5601'a SMS göndererek 25 TL bağışta bulunabilirsiniz. Ayrıca vakfımızın online bağış sitesinden, şubelerden, il ve ilçe müftülüklerinden, bankalardan, TDV bağış mobil uygulamalarından ve PTT şubelerinden herhangi bir komisyon ücreti ödmeden bağış yapabilirsiniz." İfadelerini kullandı.

Bilecik Müftüsü Ali Erhun, Ramazan Bayramı dolayısıyla yaptığı açıklamada, şu ifadeleri yer verdi:

"Ramazan-ı Şerifin rahmet, mağfiret ve bereket ikliminde, ibadetlerimizle Rabbimize yaklaştığımız, iyiliklerimizle insanlığa umut olduğumuz müstesna zamanların ardından bayrama kavuşmanın sevincini yaşıyoruz. Bizlere Ramazan'ı ihya etmeyi nasip eden ve Ramazan Bayram'ı sevincini yaşatan yüce Rabbimize hamdüsena olsun. İslam'ın barış, kardeşlik ve dayanışma çağrısını bizlere ulaştıran Sevgili Peygamberimize salât ve selam olsun.

Müslümanlar olarak hepimiz Ramazan'ın eğiten, şifa veren, tazileyen günlerini yaşadık, gecelerini ihya etmeye çalıştık. İmsakın bereketinden,

iftarın sevincinden, teravihin birlik ve beraberliğinden, mukabelenin huzurundan nasibimizi aldık. Kur'an'la, oruçla, fitr sadakasıyla, zekâtla bedenimizi ve ruhumuzu arındırdık, Rabbimize yakınlaşmaya gayret gösterdik. Ramazan ayı boyunca hep birlikte irade eğitiminden geçtik; irademizi heva ve heveslerimizin, arzu ve isteklerimizin kölesi olmaktan kurtardık. Şimdi şükretme ve sevincimizi, neşemizi, huzurumuzu birbirimizle paylaşma zamanı.

Mübarek bir zamanın kutlu atmosferini idrak ettiğimiz bu günlerde unutmamız gereken en önemli husus; Ramazan vesilesiyle yeniden kuşandığımız kulluk şuurunu, ibadet bilincini, sorumluluk duygusunu, merhamet ahlakını, yardımlaşma, dayanışma, paylaşma ve kimsesizlerin kimsesi olma gibi bizi yapan değerlerimizi aynı azim ve kararlılıkla devam ettirmektir. Ramazanın bereketini ve bayramın güzelliğini bütün bir hayata taşımaktır. Zira buna her zamankinden daha çok ihtiyacımız vardır.

6 Şubatta milletçe büyük bir sınavdan geçtik. Asrın felaketi olarak nitelendirilen depremlerde 50 binden fazla vatandaşımız hayatını kaybetti. 11 ilimizde depremden etkilenen vatandaşlarımız ya çadırlarda kalıyorlar ya da ülkemizin muhtelif yerlerine göç ederek zorlu şartlarda hayatlarını idame ettirmeye çalışıyorlar.

Bilindiği gibi ülkemizde depremedelere yönelik başlatılan yardım

kampanyaları devam etmektedir. Diyanet İşleri Başkanlığımız ve **Türkiye Diyanet Vakfımız** tüm felaketlerde olduğu gibi asrın felaketinde de tüm varlığını ortaya koyarak depremezdelerin yaralarını sarmaya çalışıyor. Bu gayret ve iyilik seferberliğinin devam etmesi için sizleri vakfımıza bağışta bulunmaya çağırıyorum. Sizler de afetzede kardeşlerimize yalnız olmadıklarını hissettirmek ve Vakfımızın "Türkiye İçin İyilik Vakti" kampanyasına destek olmak için DEPREM yazıp 5601'a SMS göndererek 25 TL bağışta bulunabilirsiniz. Ayrıca vakfımızın online bağış sitesinden, şubelerden, il ve ilçe müftülüklerinden, bankalardan, TDV bağış mobil uygulamalarından ve PTT şubelerinden herhangi bir komisyon ücreti ödmeden bağış yapabilirsiniz.

Bayramı, insanlık adına yaşayalım. Bayramımız yeni bayramlar doğursun. Sevincimiz yeni sevinçlerin toprağı olsun. Huzurumuz nice huzursuzlukların çaresi; mutluluğumuz dünyanın dört bir yanındaki acılara teselliler sunsun. Yeryüzünde iyilikler egemen olsun! Bayramınız mübarek olsun!

Bu duygu ve düşüncelerle aziz milletimizin ve tüm İslam aleminin Ramazan Bayramını tebrik ediyor, kudret ve keremiyle mahzun gönüllere inşirah, yaralı yüreklere şifa vermesini, rahmet ve ihsanıyla zorluklarımızı kolay kılmasını yüce Rabbimizden niyaz ediyorum."





Bayram öncesi 6 Şubat'ta depremin vurduğu 11 il arasında yer alan Malatya, Adıyaman, Kahramanmaraş, Gaziantep ve Hatay illerini ziyaret eden Çanakkale İl Müftülüğü, Tekirdağ Müftülüğü ile yürütülen kampanya kapsamında toplanan yardım malzemelerini de bölgelerdeki yardım dağıtım kurumlarına teslim ettiler.

İl Müftüsü Şükrü Kabukçu Deprem Bölgesinde

6 Şubat'ta Kahramanmaraş İlçeleri Elbistan ve Pazarcık İlçelerinde peş peşe yaşanan iki büyük depremlerle ülkemiz adeta asrın felaketini yaşamıştı. Bölgede yaralar sarılırken, **Diyanet İşleri Başkanlığı** görevlendirmeleri ve gönüllü ekiplerle Çanakkale Müftüsü Şükrü Kabukçu da ilk günlerden bu yana bölgeyi sık sık ziyaret ediyor. Bayram öncesi yine bölgeye giden Çanakkale İl Müftüsü Şükrü Kabukçu ve Müftülük şube müdürleri Yaşar Üner ve Ahmet Kalkan depremin etkilediği 11 ilden bazıları olan Malatya, Adıyaman, Kahramanmaraş,

Gaziantep ve Hatay illerinde İl müftülüklerini ziyaret ederek hem beraberinde götürdükleri malzemeleri teslim ettiler hem de bölgede incelemelerde bulundular. Hatay ili Kumlu ilçesinde Tekirdağ ve Çanakkale il müftülüklerince ortaklaşa organize edilen ve günlük bin kişilik yemek ikram edilen iftar iyilik çadırını da ziyaret ettiler. Kumlu Kaymakamı ve ilçe müftüsü Çanakkale'den yardım gönderen hayırseverlere duyarlılıklarından ve katkılarından dolayı teşekkür ettiler. Yapılan ziyaret ve çalışmalar ile ilgili bilgiler

veren İl Müftüsü Şükrü Kabukçu, yaptığı açıklamada " Daha önce Adıyaman ve Hatay illerimizde ikişer hafta arkadaşlarımız ile birlikte görev yaptık. Depremin yaralarının sarılmaya başladığını yerinde gördük. Başkanlığımız ve **Türkiye Diyanet Vakfımızdan** arkadaşlarımız çalışmalarını aralıksız sürdürüyorlar. Özellikle ramazan ayında iftar çadırlarımız, mukabele ve irşat hizmetlerimiz aralıksız devam ediyor. Rabbim tekrar vefat eden kardeşlerimize rahmet eylesin ve geride kalanlara da sabırlar ihсан eylesin" dedi. Burcu Erdal



KİTAP FUARINA 1 MİLYON ZİYARETÇİ

Türkiye Diyanet Vakfı ve Vakıf Fuarcılık iş birliğiyle her yıl ramazan ayında düzenlenen "40. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı" sona erdi. 18 gün süren fuarı yaklaşık bir milyon kişi ziyaret etti. Fuarda panel, söyleşi, imza etkinlikleri de yapıldı.



Gülabibey Mahallesi Muhtarı Hasan Belli ve Ertuğrul Gazi Mescidi görevlileri, 1800 adet Kur'an parasının **Diyanet Vakfı**'na teslimi sırasında görülüyorlar.

Gülabibey Mahallesi'nde 1.800 Kur'an-ı Kerim parası toplandı

Ertuğrul Gazi Mescidi İmam-Hatibi Rıfat Sert'in başlattığı "Hediyem Kur'an Ol-sun" kampanyası, Gülabibey Mahallesi Muhtarı Hasan Belli ve cami cemaatinin destekleriyle başarıya ulaştı ve 1800 adet Kur'an-ı Kerim parası toplanarak, 90 bin li-

ra **Türkiye Diyanet Vakfı** Çorum Şubesi'ne teslim edildi.

Muhtar Hasan Belli, başta kampanyaya öncülük eden cami imam hatibi Rıfat Sert'e ve kampanyaya destek veren cemaate teşekkür etti. (Aliye ÖNCEL)

MÜFTÜ ÇAKIR:

Ramazan ayını ibadet ve taat ile eda ettik

Samsun İl Müftüsü Seyfullah Çakır, ramazan ayı boyunca Samsun'da zamanın ruhuna uygun yardımlaşma ve dayanışmanın sürdüğünü belirterek, "Ramazan ayını ibadet ve taat ile eda ettik" dedi

SAMSUN İl Müftüsü Seyfullah Çakır, bir aylık süreci değerlendirdi. 'Cehennemden kurtuluş' olan ramazan ayını ibadet ve taat ile eda ettiklerini belirten Müftü Çakır, "Bu yıl ramazan ayı içinde ilimizde tüm camilerimiz teravih namazlarında cemaatimizle buluştu. 28 camide hatimle teravih namazı kılınırken, 250 camii itikaf için halkımızın hizmetine hazır bulundu. 78 camimizde itikaf ibadeti eda edildi. 30 gün boyunca camilerimizde vaaz-irşat ve mukabele programları, iftar programları, ziyaretler ile çeşitli sohbet ve konferans programları devam etti. İlçelerimizde gençlik merkezlerimizde gençlerimizle birlikte etkinliklerimiz ve iftar programlarımız, şehit yakınları ve gaziler için iftar programlarımız; Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü yuvalarında kalan çocuklarımızı evlerimize davet ederek gerçekleştirdiğimiz aile ortamında iftar programlarımız bunlardan bazıları. Hafızlık kurslarımızda yatılı kalan öğrencilerimizle iftarlarda bir araya gelerek ramazan ayının ruhunu gençlerimizle birlikte yaşamaya gayret ettik" diye



konuştu.

DEPREM BÖLGESİNDE PERSONELİMİZ GÖREVLENDİRİLDİ

Ramazan ayı içinde deprem bölgesinde hizmet sunmak üzere personel görevlendirilirken Samsun'da ikamet eden depremzede vatandaşların ise personeller tarafından ziyaret edildiğini ifade eden Çakır, "Onlara yönelik manevi destek ve isteğe göre mukabele programlarımız günlük olarak sürdürüldü. İftar programlarımızda da depremzede kardeşlerimizle birlikte olduk. Diğer tarafından **Türkiye Diyanet Vakfı** Samsun Şubemiz tarafından depremzede kardeşlerimize özel

hesaplar aracılığı ile halkımızın yardımları, zekât ve fitreleri ulaştırıldı. Yine toplumumuzda birlikte yaşadığımız ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ramazan ayı boyunca vakfımıza ulaştırılan zekât, fitre ve sadakalar ulaştırıldı. Bu şekilde tüm personelimizle birlikte ramazan ayımızı dopdolu tamamladık ve artık bayrama ulaşıyoruz. Bayramlar birlik, beraberlik, kardeşlik ve dayanışma günleri; mutluluk günleridir. Tüm kardeşlerimizin Ramazan Bayramı'nı tebrik ediyorum. Ramazan Bayramı'nın, milletimizin ve tüm İslam âleminin sağlık, huzur ve sekinetine; birlik ve beraberliğine, kardeşliğine vesile olmasını Yüce Rabb'imden niyaz ederim" şeklinde konuştu. **İHA**



Terme'de çocukların yüzü güldü

Terme İlçe Müftülüğü'nce yürütülen proje kapsamında Ramazan Bayramı öncesi çocuklara giysi alındı

TÜRKİYE Diyanet Vakfı

Terme Şubesi ve hayırseverlerin katkılarıyla İlçe Müftülüğü bünyesinde faaliyet gösteren gençlik koordinatörlüğü görevlileri, "Bu Kış Yüzler Güldürüldü mü? Bir Yetimi de Sen Giydir" ve "Gelin Gönüller Yapalım Bu Ramazan ve Her Ramazan" projeleri kapsamında 44 çocuğa, Ramazan Bayramı projesi kapsamında da 100 civarında aileye ulaştı. İlçe Müftüsü Ömer Ergül, daha önce tespiti yapılan yetim, öksüz ve ihtiyaç sahibi çocukların Müftülük tarafından belirlenen giyim mağazasına götürülerek beğendikleri kıyafetleri temin ettiklerini

anlattı. Kış ayında ve bayram öncesi ihtiyaç sahibi ailelerin yüzlerini güldüren ve projeye destek veren hayırseverlere teşekkür eden Ergül, "Yüce Mevla'm yaptıkları hayırları kabul etsin. İlçe Müftülüğümüz bünyesinde faaliyetlerini gerçekleştiren gençlik koordinatörlük ekibimize de katkılarından dolayı teşekkür ederim. Yolumuzu gözleyen daha nice yetim, öksüz ve ihtiyaç sahibi aileler arasında gönül köprüsü kurarak hayırseverlerimizin verdiği emanetleri ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırmaya Türkiye Diyanet Vakfı Terme Şubesi olarak devam edeceğiz" dedi.

AA

Sevgi evlerinde kalan çocuklar 'İyilik Sofrası'nda buluştu

İl Müftülüğü ve TDV Giresun Şubesinde, rahmet, bereket ve yardımlaşma ayı olan Ramazan'ın manevi iklimini yaşatmak amacıyla iftar sofraları kuruldu.

İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi iş birliğinde sevgi evlerinde kalan çocuklara yönelik iftar programı düzenlendi. TDV Kadın Kolları Giresun Şubesi, Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi ve Çocuk Evleri Sitesi koordinesinde Merkez Kız Yatılı Kur'an Kursu'nda iyilik sofrası kuruldu. İftar programına katılan İl Müftüsü Ramazan Topcan ve eşi Gülizar Topcan Kur'an kursu öğrencileri ve sevgi evlerinde kalan çocuklarla bir araya geldi.

Öğrencilerle bir süre sohbet eden İl Müftüsü Topcan, hedefleri ve hayallerine ulaşabilmeleri için gayretli olmaları konusunda nasihatle bulunarak, "Başı rahmet, ortası mağfiret, sonu cehennemden kurtuluş olan on bir ayın sultanı mübarek Ramazan-ı Şerif ayının son günlerini idrak ediyoruz. Bu akşam sizlerle birlikte bu sofrada olmaktan son derece mutluyum. Hepinize çok teşekkür ediyorum. Değerli büyüklerinize çok teşekkür ediyorum. Sizler bugünün cici kızları, yarının cici hanımları olacaksınız, ablaları olacaksınız. Kaliteli yaşamak için kendinize hedefler koyun." dedi. Çocukların sevgi, saygı, sadakat, dürüstlük ve doğruluk gibi değerleri küçük yaşta öğrenmesinin önemine değinen



Müftü Topcan, "Yalandan, fesattan, hasetten uzak durun. Biliniz ki bu kötü duygu ve düşünce sahibi kişiler, kendilerini tüketir, toplumu da yaşanmaz hale dönüştürür. Arkadan gelecek kardeşlerinize örnekler olun. En güzel süsünüz; doğruluk olsun, ve fanız, merhametiniz olsun. Eğlenmek, gez-

mek, oynamak en doğal ihtiyacınız olsa da her bir oyun ve işin zamanını ve yerini doğru planlayın. Teknolojiyi iyi kullanmanız güzel bir şey, ama kesinlikle kendinizi teknolojiyle oyalamayın." diye konuştu. Program sonunda çocuklara çeşitli hediyeler takdim edildi. ■ **Giresun İl Müftülüğü**

Sevgi evlerinde kalan çocukların iftar sevinci **SEVGİ EVLERİNDE KALAN ÇOCUKLAR 'İYİLİK SOFRASI'NDA BULUŞTU**

İl Müftülüğü ve TDV Giresun Şubesinde, rahmet, bereket ve yardımlaşma ayı olan Ramazan'ın manevi iklimini yaşatmak amacıyla iftar sofraları kuruldu

İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şubesi iş birliğinde sevgi evlerinde kalan çocuklara yönelik iftar programı düzenlendi.

TDV Kadın Kolları Giresun Şubesi, Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi ve Çocuk Evleri Sitesi koordinesinde Merkez Kız Yatılı Kur'an Kursu'nda iyilik sofrası kuruldu.

İftar programına katılan İl Müftüsü Ramazan Topcan ve eşi Gülizar Topcan Kur'an kursu öğrencileri ve sevgi evlerinde kalan çocuklarla bir araya geldi.

Öğrencilerle bir süre sohbet eden İl Müftüsü Topcan, hedefleri ve hayallerine ulaşabilmeleri için gayretli olmaları konusunda nasihatle bulunarak, "Başta rahmet, ortası mağfiret, sonu cehennemden kurtuluş olan on bir ayın sultanı mübarek Ramazan-ı Şerif ayının son günlerini idrak ediyoruz. Bu akşam sizlerle birlikte bu sofrada olmaktan son derece mutluyum.

Hepinize çok teşekkür ediyorum. Değerli büyüklere çok teşekkür ediyorum. Sizler bugünün cici kızları, yarının cici hanımları olacaksınız, ablaları olacaksınız. Kaliteli yaşamak için kendinize hedefler koyun." dedi.

Çocukların sevgi, saygı, sadakat, dürüstlük ve doğruluk gibi değerleri küçük yaşta öğrenmesinin önemine değinen Müftü Topcan, "Yalandan, fesattan, hasetten uzak durun. Biliniz ki bu kötü duygu ve düşünce sahibi kişiler, kendilerini tüketir, toplumu da yaşanmaz hale dönüştürür. Arkadan gelecek kardeşlerinize örnekler olun. En güzel süsünüz; doğruluk olsun, vefanız, merhametiniz olsun. Eğlenmek, gezmek, oynamak en doğal ihtiyacınız olsa da her bir oyun ve işin zamanını ve yerini doğru planlayın. Teknolojiyi iyi kullanmanız güzel bir şey, ama kesinlikle kendinizi teknolojiyle oyalamayın." diye konuştu.

Program sonunda çocuklara çeşitli hediyeler takdim edildi.





ÇOCUKLAR İYİLİK SOFRASINDA BULUŞTU

İl Müftülüğü ve TDV Giresun Şubesinde, rahmet, bereket ve yardımlaşma ayı olan Ramazan'ın manevi iklimini yaşatmak amacıyla iftar sofraları kuruldu

İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi iş birliğinde sevgi evlerinde kalan çocuklara yönelik iftar programı düzenlendi.

TDV Kadın Kolları Giresun Şubesi, Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi ve Çocuk Evleri Sitesi koordinesinde Merkez Kız Yatılı Kur'an Kursu'nda iyilik sofrası kuruldu.

İftar programına katılan İl Müftüsü Ramazan Topcan ve eşi Gülizar Topcan Kur'an kursu öğrencileri ve sevgi evlerinde kalan çocuklarla bir araya geldi.

Öğrencilerle bir süre sohbet eden İl Müftüsü Topcan, hedefleri ve hayallerine ulaşabilmeleri için gayretli olmaları konusunda nasihatle bulunarak, "Başarı rahmet, ortası mağfiret, sonu cehennemden kurtuluş olan on bir

ayın sultanı mübarek Ramazan-ı Şerif ayının son günlerini idrak ediyoruz. Bu akşam sizlerle birlikte bu sofrada olmaktan son derece mutluyum. Hepinize çok teşekkür ediyorum. Değerli büyüklerinize çok teşekkür ediyorum. Sizler bugünün cici kızları, yarının cici hanımları olacaksınız, ablaları olacaksınız. Kaliteli yaşamak için kendinize hedefler koyun." dedi.

Çocukların sevgi, saygı, sadakat, dürüstlük ve doğruluk gibi değerleri küçük yaşta öğrenmesinin önemine değinen Müftü Topcan, "Yalandan, fesattan, hasetten uzak durun. Biliniz ki bu kötü duygu ve düşünce sahibi kişiler, kendilerini tüketir, toplumu da yaşanmaz hale dönüştürür. Arkadan gelecek kardeşlerinize örnek-



ler olun. En güzel süsünüz; doğruluk olsun, vefanız, merhametiniz olsun. Eğlenmek, gezmek, oynamak en doğal ihtiyacınız olsa

da her bir oyun ve işin zamanını ve yerini doğru planlayın. Teknolojiyi iyi kullanmanız güzel bir şey, ama kesinlikle kendinizi tek-

nolojiyle oyalamayın." diye konuştu.

Program sonunda çocuklara çeşitli hediyeler takdim edildi.



Samsun Terme İlçe Müftülüğü Ramazan Bayramı öncesi ihtiyaç sahibi 100 aileye ulaşarak çocuklara bayram kıyafetlerini giydirdi

Terme Müftülüğü'nden çocuklara bayram desteği

RAMAZAN Bayramı sevincinin paylaşılması amacıyla ihtiyaç sahibi ailelere yardım kampanyası başlatan Terme Müftülüğü, yürüttüğü proje kapsamında 100 aileye ulaşarak yardımda bulundu.

DESTEK SÜRECEK

'Gelin Gönüller Yapalım Bu Ramazan Ve Her Ramazan' projesi hakkında açıklamalarda bulunan Terme İlçe Müftüsü Ömer Ergül, 2023 yılı içerisinde gerçekleştirilen 3 proje kapsamında

yaklaşık 150 aileye ulaşarak yardım ve destekte bulunulduğunu belirtti. Ramazan Bayramı mutluluğunu her çocuğun yaşaması gerektiğini vurgulayan Müftü Ömer Ergül, "İlçe Müftülüğü bünyesinde faaliyet gösteren Gençlik Koordinatörlüğünde görevlilerimiz ile 'Gelin Gönüller Yapalım Bu Ramazan Ve Her Ramazan' projeleri kapsamında **Türkiye Diyanet Vakfı** Terme Şubesi ve hayırseverlerin desteğiyle Ramazan Bayramı pro-

jesi kapsamında 100 aileye ulaşılmıştır. Daha önceden tespiti yapılan ilçe merkezi ve civar mahallelerdeki yetim, öksüz ve ihtiyaç sahibi ailelerin fertleri mağazalara götürülerek kendi beğendikleri kıyafetler temin edildi. Kış ayında ve bayram öncesi ihtiyaç sahibi ailelerin yüzlerini güldüren, projemize destek veren hayırsever vatandaşlarımızdan Rabbim razı olsun, Yüce Mevlam yaptıkları hayırları kabul etsin" dedi. **İHA**

TOKAT İL MÜFTÜLÜĞÜ ENGELLİLER DERNEĞİ TOKAT ŞUBESİNDE İFTAR PROGRAMI DÜZENLEDİ



Tokat İl Müftülüğü, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV) Tokat Şubesi ve Engelliler Derneği Tokat Şubesi tarafından İftar Programı gerçekleştirildi.

Tokat Engelsiz parkta gerçekleşen programa İl Müftü Yardımcısı Cabir Çelik, Engelliler Derneği Tokat Şubesi Başkanı Ali Aras, İl Vaizi Veysel Polat, İl Engelli Koordinatörleri, engelliler ve engelli yakınları ka

Engelliler Derneği Başkanı Ali Aras, Tokat İl Müftülüğünün engellilere yönelik gerçekleştirmiş olduğu çalışmalardan ve TDV Tokat Şubesi tarafından ikram edilen iftar yemeğinden dolayı teşekkür ederek İl Müftüsü Abdullah Pamuklu'ya plaket verdi.

İl Müftüsü Abdullah Pamuklu adına plaketi alan İl Müftü Yardımcısı Çelik tarafından yapılan yemek duasının ardından iftar programı sona erdi.



TDV'nin destek çalışmaları sürüyor

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV),

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerden etkilenen illerde gerek afetzedelere gerekse çocuklara yönelik kültürel içerikli destek çalışmalarını sürdürüyor.

Bazı etkinliklere katılmak üzere Hatay'a gelen TDV Genel Müdürü İzani Turan, AA muhabirine, vakıf olarak depremin ilk gününden itibaren sahada olduklarını ve afetzedelere yardım ettiklerini söyledi.

Ramazanda gıda, kıyafet ve su gibi malzemelerden oluşan 1600 tır ve 435 kamyon insani yardımı deprem bölgelerine gönderdiklerini belirten Turan, "400 milyon lira civarında bir yardımı bölgeye intikal ettirdik, 4 bin civarında konteynerimizi yerleştirdik. 3 bin 500 civarında çadırımızı kurduk." dedi.

Turan, ramazanda faaliyetlerini yoğunlaştırdıklarını, etkinlik çadırlarında binlerce kişiye iftar ve sahurda yemek verdiklerini dile getirdi.

Çocuklar, kadınlar ve diğer depremzedeler için mukabele etkinlikleri düzenlediklerini, onlarla psikologlar eşliğinde sohbet ederek depremin acı izlerini azaltmaya çalıştıklarını anlatan Turan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Depremin ilk gününden itibaren 18 bin personelle buradayız. Bugüne kadar 50 bin civarında Kur'an'ı bu bölgeye gönderdik. Niye Kur'an? İnsanımız istiyor. 'Ben Kur'an okuyarak rahatlayabiliyorum, bana Kur'an gönderin' diyor. 'Kur'anlarım enkazın altında kaldı' veya 'Kur'an-ı Kerim, giremediğim evin içinde bulunuyor, bize Kur'an lazım' diyorlar. Kur'an'larını dağıttık."

- Çocuklara özel etkinlikler

Meddahlarla çocukların çadır kentlerde hoşça vakit geçirdiğini vurgulayan Turan, Karagöz ile Hacivat gölge oyunları ile da onlara depremin acı izini unutturmaya çalıştıklarını belirtti.

Hayırseverlerin destekleriyle özellikle çocukların gönüllerine dokunma çabasında olduklarını ifade eden Turan, şöyle konuştu: "Çocuklar bizim geleceğimiz, umudumuz, rüyamız, hülyamız, her şeyimiz. Gelecek dünyamızı onlar kurgulayacaklar. Yaşadıkları bir travma var. 'Onların psikolojisini müspete çevirebilmek için ne yapabiliriz?' diye düşündük. Set hazırlayalım, bu setin içinde çocuklarımızın dünyasına hitap edelim, çocuklarımız onlarla eğlensinler. Yani yaşamış oldukları sıkıntıları kendi dünyalarında birazcık olsun bertaraf ederler veyahut da birazcık olsun unutabilsinler. Başka bir dünyaya yelken açsınlar diye bir çaba bizimki. Bunun içinde kırtasiye setimiz var, boyama kitaplarımız var. Kültürel bilgilerini, becerilerini geliştirecekleri birtakım ekipmanlar var. Güzel bir çantanın içinde bunları çocuklarımıza takdim ediyoruz. 20 bin civarında böyle bir set çalışmamız oldu. Aynı zamanda büyükler için de 'ibadet seti' çalışması yaptık. Dolayısıyla A'dan Z'ye bütün insanımızı ramazanda ve bayramda sevindirebilmenin gayreti içindeyiz."

AA



Mehmet Yiğit “Ramazan Bayramı Kutlu Olsun”

**ERDOĞAN
DEMİR**

“Keşan Müftüsü Mehmet Yiğit Ramazan Bayramı nedeniyle yazılı bir açıklama yaptı.

Yiğit yaptığı açıklamada şu görüşlere yer verdi :” Bizleri böyle mübarek bir bayrama ulaştıran yüce Rabbimize hamd ü senalar olsun. Ne mutlu bizlere bir ay boyunca oruçlarımızı tuttuk,namazlarımızı kıldık,zekat ve filtrelerimizi verdik.Şimdi de bunların Allah katında mükafatını alacak olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bayramlar sevinç,neşe ve coşkununun topluca hissedildiği,paylaşıldığı ve yaşandığı müstesna günlerdir. Ramazan ayında oruç ve filtreler-

le bedenimizin sadakasını verdik. Kılınan teravih namazları ile dini eğitimden geçtik. İbadetlerle ve Kur ‘an tilavetiyle kalbimizi nurlanırdık. Vaaz-u nasihatlarla zihinlerimizi aydınlattık. Eğer bunları yapabildiysek, coşkulu bir bayramı da hakketmişiz demektir. Hepimizin bayramı kutlu olsun.

BAYRAMDA BÜYÜKLERİMİZİ ZİYARET EDELİM

Bayramda ailecek akrabalar birbirini ziyaret etmeli, büyüklerin ellerinden ölçülmeli,-küçükler sevindirilmeli,komşu eş dost hep birlikte sevinçle bayramlaşmalıdır.

Yaşlılar, hastalar,-fakirler sevindirilmelidir.Özellikle kimsesi olmayan yetim ve ök-

süzleri de unutmamalı,bayram sevimlimize onları da ortak etmeliyiz.

BAYRAMLARDA DARGINLIK, DÜŞMANLIK VE KÜSKÜNLÜĞE SON VERMELİYİZ

Bayramlar aramızda dargınlık,düşmanlık ve küskünlüğe son vermelidir.

Bu yıl **Diyaret İşler Başkanlığımız** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** vatandaşlarımızın verdiği fitre ve zekâtın tamamını depremzede kardeşlerimize yönlendirdi.

Bizlerde bu vesileyle vatandaşlarımızın verdiği fitre ,fide ve zekat olmak üzere Keşan ilçemizden toplamda 490 bin lira nakdi olarak depremzede kardeşlerimize



gönderdik.Rabbim tüm kardeşlerimizin yaptığı hayırları kabul eylesin. Ülkemizi ve dünyamızı her türlü afetlerden ve felaketlerden muhafaza eylesin.

RAMAZAN BAYRAMINI KUTLUYORUM

Tüm kardeşlerimizin Ramazan bayramını en içten dileklerle tebrik ediyorum. Rabbim hepimizi daha nice Ramazan aylarına sağlık ve afiyetle ulaşıp en güzel şekilde değerlendirmeyi nasip eylesin.

Sevgi evlerinde kalan çocukların iftar sevinci

İl Müftülüğü ve TDV Giresun Şubesinde, rahmet, bereket ve yardımlaşma ayı olan Ramazan'ın manevi iklimini yaşatmak amacıyla iftar sofraları kuruldu.

İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şubesi iş birliğinde sevgi evlerinde kalan çocuklara yönelik iftar programı düzenlendi. TDV Kadın Kolları Giresun Şubesi, Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi ve Çocuk Evleri Sitesi koordinesinde Merkez Kız Yatılı Kur'an Kursu'nda iyilik sofrası kuruldu. İftar programına katılan İl Müftüsü Ramazan Topcan ve eşi Gülizar Topcan Kur'an kursu öğrencileri ve sevgi evlerinde kalan çocuklarla bir araya geldi.

Öğrencilerle bir süre sohbet eden İl Müftüsü Topcan, hedefleri ve hayallerine ulaşabilmeleri için gayretli olmaları konusunda nasihatte bulunarak, "Başı rahmet, ortası mağfiret, sonu cehennemden kurtuluş olan on bir ayın sultanı mübarek Ramazan-ı Şerif ayının son günlerini idrak ediyoruz. Bu akşam sizlerle bir-



likte bu sofrada olmaktan son derece mutluyum. Hepinize çok teşekkür ediyorum. Değerli büyüklerinize

çok teşekkür ediyorum. Sizler bugünün cici kızları, yarının cici hanımları olacaksınız, ablaları olacaksınız.

Kaliteli yaşamak için kendinize hedefler koyun." dedi. Çocukların sevgi, saygı, sadakat, dürüstlük ve doğruluk gibi değerleri küçük yaşta öğrenmesinin önemine değinen Müftü Topcan, "Yalandan, fesattan, hasetten uzak durun. Biliniz ki bu kötü duygu ve düşünce sahibi kişiler, kendilerini tüketir, toplumu da yaşanmaz hale dönüştürür. Arkadan gelecek kardeşlerinize örnekler olun. En güzel süssünüz; doğruluk olsun, vefanız, merhametiniz olsun. Eğlenmek, gezmek, oynamak en doğal ihtiyacınız olsa da her bir oyun ve işin zamanını ve yerini doğru planlayın. Teknolojiyi iyi kullanmanız güzel bir şey, ama kesinlikle kendinizi teknolojiyle oyalamayın." diye konuştu. Program sonunda çocuklara çeşitli hediyeler takdim edildi.

■ Giresun İl Müftülüğü



TDV'DEN DEPREM BÖLGELERİNE 50 BİN ADET KUR'AN-I KERİM

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerden etkilenen illerde gerek afetzedelere gerekse çocuklara yönelik kültürel içerikli destek çalışmalarını sürdürüyor. TDV, bugüne kadar 50 bin adet Kur'an-ı Kerim'in bölgeye gönderildiğini açıkladı.



BAZI etkinliklere katılmak üzere Hatay'a gelen **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Genel Müdürü İzzet Turan, vakıf olarak depremin ilk gününden itibaren sahada olduklarını ve afetzedelere yardım ettiklerini söyledi. Ramazan'da gıda, kıyafet ve su gibi malzemelerden oluşan 1600 TIR ve 435 kamyon insani yardımı deprem bölgelerine gönderdiklerini belirten Turan, "400 milyon lira civarında bir yardımı bölgeye intikal ettirdik, 4 bin civarında konteynerimizi yerleştirdik. 3 bin 500 civarında çadırımızı kurduk" dedi. Turan, Ramazan'da faaliyetlerini yoğunlaştırdıklarını, etkinlik çadırlarında binlerce kişiye iftar ve sahurda yemek verdiklerini dile getirdi. Çocuklar, kadınlar ve diğer depremzedeler için mukabele etkinlikleri düzenlediklerini, onlarla psikologlar eşliğinde sohbet ederek depremin acı izlerini azaltmaya çalıştıklarını anlatan Turan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Depremin ilk gününden itibaren 18 bin personelle buradayız. Bugüne kadar 50 bin civarında

Kur'an'ı bu bölgeye gönderdik. Niye Kur'an? İnanışınız istiyor. 'Ben Kur'an okuyarak rahatlayabiliyorum, bana Kur'an gönderin' diyor. 'Kur'anlarım enkazın altında kaldı' veya 'Kur'an-ı Kerim, giremediğim evin içinde bulunuyor, bize Kur'an lazım'

diyorlar. Kur'an'larını dağıttık."

ÇOCUKLARA ÖZEL ETKİNLİKLER

Meddahlarla çocukların çadır kentlerde hoşça vakit geçirdiğini vurgulayan Turan, Karagöz ile Hacıvat gölge oyunlarıyla da onlara depremin acı izini unutturmaya çalıştıklarını belirtti. Hayırseverlerin destekleriyle özellikle çocukların gönüllerine dokunma çabasında olduklarını ifade eden Turan, şöyle konuştu: "Çocukların psikolojisini müspetle çevirebilmek için ne yapabiliriz diye düşündük. Set hazırlayalım, bu setin içinde çocuklarımızın dünyasına hitap edelim, çocuklarımız onlarla eğlenirler. Bunun içinde kırtasiye setimiz var, boyama kitaplarımız var. Kültürel bilgilerini, becerilerini geliştirecekleri birtakım ekipmanlar var. 20 bin civarında böyle bir set çalışmamız oldu. Aynı zamanda büyükler için de 'ibadet seti' çalışması yaptık. Dolayısıyla A'dan Z'ye bütün insanımızı ramazanda ve bayramda sevindirebilmenin gayreti içindeyiz." /AA





Türkiye Diyanet Vakfı deprem bölgelerinde 50 bin Kur'an-ı Kerim dağıttı

TÜRKİYE DIYANET VAKFI (TDV), KAHRAMANMARAŞ MERKEZLİ 6 ŞUBAT'TAKİ DEPREMLERDEN ETKİLENE İLLERDE GEREK AFETZEDELERE GEREKSE ÇOCUKLARA YÖNELİK KÜLTÜREL İÇERİKLİ DESTEK ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRÜYOR. BAZI ETKİNLİKLERE KATILMAK ÜZERE HATAY'A GELEN TDV GENEL MÜDÜRÜ İZANİ TURAN, AA MUHABİRİNE, VAKIF OLARAK DEPREMİN İLK GÜNÜNDEN İTİBAREN SAHADA OLDUKLARINI VE AFETZEDELERE YARDIM ETTİKLERİNİ SÖYLEDİ.

RAMAZANDA gıda, kıyafet ve su gibi malzemelerden oluşan 1600 tır ve 435 kamyon insani yardımını deprem bölgelerine gönderdiklerini belirten Turan, "400 milyon lira civarında bir yardımı bölgeye intikal ettirdik, 4 bin civarında konteynerimizi yerleştirdik. 3 bin 500 civarında çadırımızı kurduk." dedi. Turan, ramazanda faaliyetlerini yoğunlaştırdıklarını, etkinlik çadırlarında binlerce kişiye iftar ve sahurda yemek verdiklerini dile getirdi.

Çocuklar, kadınlar ve diğer depremedeler için mukabele etkinlikleri düzenlediklerini, onlarla psikologlar eşliğinde sohbet ederek depremin acı izlerini azaltmaya çalıştıklarını anlatan Turan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Depremi ilk gününden itibaren 18 bin personelle buradayız. Bugüne kadar 50 bin civarında Kur'an'ı bu bölgeye gönderdik. Niye Kur'an? İnsanımız istiyor. 'Ben Kur'an okuyarak rahatlayabiliyorum, bana Kur'an gönderin' diyor. 'Kur'anlarım enkazın altında kaldı' veya 'Kur'an-ı Kerim, giremediğim evin içinde bulunuyor, bize Kur'an lazım' diyorlar. Kur'an'larını dağıttık."

ÇOCUKLARA ÖZEL ETKİNLİKLER

Meddahlarla çocukların cadır kentlerde hosca vakit geçirdiğini vurgulayan Turan, Karagoz ile Hacivat gölge oyunlarıyla da onlara depremin acı izini unutturmaya çalıştıklarını belirtti. Hayırseverlerin destekleriyle özellikle çocukların gönüllilerine dokunma çabasında olduklarını ifade eden Turan, şöyle konuştu: "Çocuklar bizim geleceğimiz, umudumuz, rüyamız, hülyamız, her şeyimiz. Gelecek dünyamızı onlar kurgulayacaklar. Yasadıkları bir travma var. 'Onların psikolojisini müspete çevirebilmek için ne yapabiliriz?' diye düşündük. Güzel bir çantanın içinde bunları çocuklarımıza takdim ediyoruz. 20 bin civarında böyle bir set çalışmamız oldu. Aynı zamanda büyükler için de 'ibadet seti' çalışması yaptık. Dolayısıyla A'dan Z'ye bütün insanımızı ramazanda ve bayramda sevindirebilmenin gayretindeyiz." Turan, depremedelere yardım etmeyi sürdüreceklerini, insanların yaşadığı travmayı azaltılma çabasında olduklarını sözlerine ekledi. ■AA



TERME İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ BAYRAM ÖNCESİ ÇOCUKLARIN YÜZÜNÜ GÜLDÜRDÜ



Türkiye Diyanet Vakfı Terme Şubesi ve hayırseverlerin katkılarıyla İlçe Müftülüğü bünyesinde faaliyet gösteren gençlik koordinatörlüğü görevlileri, "Bu Kış Yüzler Güldürüldü mü? Bir Yetimi de Sen Giydir" ve "Gelin Gönüller Yapalım ...

2'de

TERME İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ BAYRAM ÖNCESİ ÇOCUKLARIN YÜZÜNÜ GÜLDÜRDÜ

SAMSUN (AA) - Terme İlçe Müftülüğüne yürütülen proje kapsamında Ramazan Bayramı öncesi çocuklara giysi alındı.

Türkiye Diyanet Vakfı Terme Şubesi ve hayırseverlerin katkılarıyla İlçe Müftülüğü bünyesinde faaliyet gösteren gençlik koordinatörlüğü görevlileri, "Bu Kış Yüzler Güldürüldü mü? Bir Yetimi de Sen Giydir" ve "Gelin Gönüller Yapalım Bu Ramazan ve

Her Ramazan" projeleri kapsamında 44 çocuğa, Ramazan Bayramı projesi kapsamında da 100 civarında aileye ulaştı.

İlçe Müftüsü Ömer Ergül, daha önce tespiti yapılan yetim, öksüz ve ihtiyaç sahibi çocukların Müftülük tarafından belirlenen giyim mağazasına götürülerek beğendikleri kıyafetleri temin ettiklerini anlattı.

Kış ayında ve bayram önce-

si ihtiyaç sahibi ailelerin yüzlerini güldüren ve projeye

destek veren hayırseverlere teşekkür eden Ergül, "Yüce



Mevla'm yaptıkları hayırları kabul etsin. İlçe Müftülüğümüz bünyesinde faaliyetlerini gerçekleştiren gençlik koordinatörlük ekibimize de katkılarından dolayı teşekkür ederim. Yolumuzu gözleyen daha nice yetim, öksüz ve ihtiyaç sahibi aileler arasında gönül köprüsü kurarak hayırseverlerimizin verdiği emanetleri ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırmaya **Türkiye Diyanet Vakfı** Terme Şubesi olarak devam edeceğiz." dedi.

**Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan;**

Türkiye Yüzyılı bir medeniyetin hayallerini kucaklıyor

Cumhurbaşkanı Erdoğan Kur'an okuma yarışması final bölümünde konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ayasofya'nın yeniden ibadete açılmasının, medeniyet değerleri ile tekrar kucaklaşma sürecinin sembolü olduğunu söyledi. Erdoğan, "Türkiye Yüzyılı ile koskoca bir medeniyetin hayallerini kucaklayan bir şahlanışı ifade ediyoruz" dedi.

TRT tarafından bu yıl 7'ncisi düzenlenen "Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması'nın büyük finali Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ev sahipliğinde Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde yapıldı.

Finalde konuşan Erdoğan, "Sizleri en kalbi duygularıyla, hürmetle, muhabbetle selamlıyorum. Allah'ın selamı, rahmeti ve bereketi üzerinizde olsun. Bu ayda tuttuğumuz oruçların, kıldığımız namazların, ettiğimiz duaların, yaptığımız hayır ve hasenatın Allah katında affımıza, mağfiretimize vesile olmasını diliyorum. Rabb'imden şu mübarek günler hümetine depremzede kardeşlerimiz başta olmak üzere vatandaşlarımızı ve dünyadaki tüm Müslümanları her türlü kazadan, beladan, musibetten korumasını niyaz ediyorum" diye konuştu.

"Allahü Teala, 'Şüphesiz Kur'an'ı biz indirdik. Elbette onu yine biz koruyacağız' buyuyor." diyen Erdoğan, şöyle devam etti: "Biz kullarına düşen görev, Allahü Teala'nın korunması altındaki Kur'an'ı öğrenmektir, okumaktır, anlamaktır, emirlerini yerine getirmektir.

Peygamber Efendimiz, 'Sizin en hayırlınız, Kuran'ı öğrenen ve öğretenidir.' Hadisi Şerifiyle bu hakikate işaret

ediyor. **Türkiye Diyanet Vakfımız** bu anlayışla, her ramazanda olduğu gibi bu yıl da 'Hediye Kur'an Olsun' kampanyası kapsamında 30 dilde Kur'an-ı Kerim bastırıp, tüm dünyaya ulaştırıyor. **Trt Haber >>3'te**





Vatandaşlar bu güzelliği doyasıya yaşadılar

Vatandaşlarımızın bugüne kadar vakfımıza başlıy yaparak, basımına katkıda bulunduğ 2 milyon Kur'an-ı Kerim'i 85 ülkeye hamdolsun **Diyanet** Teşkilatımız gönderdi. İslam dünyasındaki şehirlerin silüetinin ayrılmaz bir parçası olan camilerimiz, minarelerinden yükselen ezanlar, içinde kılınan namazlar ve okunan Kur'an-ı Kerimlerle adeta bu işe bir zenginlik kazandırdılar."

TRT tarafından düzenlenen Kur'an-ı Kerim'i Güzül Okuma Yarışması'nda final heyecanı TRT tarafından düzenlenen Kur'an-ı Kerim'i Güzül Okuma Yarışması'nda final heyecanı

"TRT başındaki vatandaşlar bu güzelliği doyasıya yaşadılar"

Nerede bir Kur'an sesi, ezan sesi, tek bir sesi varsa orada rahmet, bereket, müjde ve ferah olduğunu dile getiren Erdoğan, "Lafzı ve manasıyla Kur'an-ı Kerim ile bağı kesilen Müslüman, kalbi çalışmayan bir beden gibidir. Diğer bütün hasletleri anlamını kaybeder. Yaşayan ölümler durumuna düşmemek için mukaddes kitabımızı hem en güzel kıraatle okumak hem manası üzerinde tefekkür etmek hem de hayatımızı Kur'an ile süslemek mecburiyetindedir."

Bu yıl yedincisi düzenlenen Kur'an-ı Kerim'i Güzül Okuma Yarışması'nın dinleyicilerin ruhunda işte böyle hayırlı bir etkiye yol açtığına inanıyorum. Ülkemizin dört bir yanında, milyonlarca insanımızın gönülünü bu yarışma vesilesiyle Kur'an-ı Kerim'in sıcaklığıyla ısıtan karilerimize, şahsım, milletim adına teşekkür ediyorum" ifadelerine yer verdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yarışmanın mübarek ayda gerçekleştirilmesinin de önemli olduğunu altını çizdi.

"Milletimizin kalbinde daima mutena bir yerde bulunan Kur'an-ı Kerim muhabbeti ramazan ayında gecesi ayrı, gündüzü ayrı bir ziyafete dönüşmektedir." diyen Erdoğan, yarışmanın finaline kadar olan süreçte TRT ekranları başındaki vatandaşların bu güzelliği doyasıya yaşadıklarını belirtti.

Erdoğan, "Camilerin hemen tamamında yapılan mukabeleler, hafızlık kurslarındaki evlatlarımızın gerçekleştirdikleri hatimler de ramazanın ayrı bir zenginliğidir. Esas olan bu güzel iklimde doldurduğumuz manevi heybemizi yılın diğer ayları boyunca da eksiltmemektir" değerlendirmesinde bulundu. TRT tarafından bu yıl

7'ncisi düzenlenen "Kur'an-ı Kerim'i Güzül Okuma Yarışması'nın büyük finali Kadir Gecesi'nde yayınlandı. Bu yılın birincisi Hafız Muhammed Saka oldu [TRT tarafından bu yıl 7'ncisi düzenlenen "Kur'an-ı Kerim'i Güzül Okuma Yarışması'nın



büyük finali Kadir Gecesi'nde yayınlandı. Bu yılın birincisi Hafız Muhammed Saka oldu [Geçmişte yaşanan sıkıntılarla mukayese edildiğinde bugün maddi ve manevi olarak şükredilmesi gereken çok şey sahip olduğunu ve hiçbir geçici sıkıntının bu gerçeği gögleyemeyeceğini aktaran Erdoğan, "Fatih'in mirasına

uygun şekilde Ayasofya'nın aslına rücu etmesi bile tek başına ülkemizin medeniyet değerleriyle tekrar kucaklaşması sürecinin sembolü olmaya yeterlidir. Bu sevindirici gelişmeleri hayatın her alanında ülkemizi ve milletimizi zirveye çıkartacak

Erdoğan, dünyadaki siyasi ve ekonomik gelişmelerin son birkaç asırdır hüküm süren küresel yönetim sisteminin çatırdadığına işaret ettiğini belirtti.

Son dönemin en çok bedel ödeyeni 1000 yılı aşkın süre boyunca birimiyle, teknolojiyle, edebiyatıyla, kültürüyle, sanatıyla, dünyaya mührünü vuran İslam dünyası olduğuna dikkati çeken Erdoğan, "İşte bunun için farklı coğrafyalarda yaşayan Müslümanlar olarak güçlü bir tefekkürle önce itikadımızı güçlendirecek, böylece kalbimizi ve ruhumuzu temizleyecek, aynı idrakle Kur'an-ı Kerim'e ve sünnet-i seniyyeye bakışımızı genişletecek, buradan aldığımız ilhamla da kendimize topyekun çeki düzen verecek bir silkinışı ihtiyacımız var."

Tarih boyunca pek çok coğrafyada, 1000 yıldır Anadolu'da bunu başardıklarını vurgulayan Erdoğan, "Allah'ın

değerlendirmesini yaptı. "Yitik kaybedildiği yerde aranır." diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, İslam dünyasının bir müddettir yaşadığı sıkıntılardan çıkış yolunu ancak bu şekilde bulabileceğini belirtti.

Osman El-Uşi'nin manzum bir eseri olan Emali Risalesi'ndeki gibi sade, saf, samimi ve sağlam itikat anlayışına ihtiyaç olduğunu kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu anlayış asırlar boyunca Orta Asya'dan Balkanlar'a ve Kuzey Afrika'ya kadar İslam dünyasının dört bir yanında inanç dünyamıza rehberlik etmiştir. İletişim imkanlarının sınırlı olduğu uzun asırlar boyunca İslam dünyasının farklı coğrafyalarındaki ana gövdeye mensup milyonların Kur'an'a ve hadislere aynı zaviyeden bakmasını bu tür gayretlere borçluyuz. Bugün iletişim araçları çeşitli hızı anlık, erişimi kolay ancak zihin ve gönül dünyamız paramparçaysa işte bu tür ortak paydalara yeterince sahip çıkmıyor olmamızdır" dedi.

Trt Haber



Deprem Bölgesine Gıda Kolisi

Kumru Kaymaklığı, Ordu Müftülüğü ve Türkiye **Diyanet** Vakfı Kumru Şubesi tarafından

Deprem Bölgesine temel gıda maddelerinden oluşan 1200 adet gıda kolisi gönderildi. ■ 4'DE

Deprem Bölgesine Yardımlar Devam Ediyor

Deprem bölgesine ulaştırılması için **Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezi'nin** **Osmaniye İlimizde bulunan deposuna teslim edilmek üzere Müftülük Şube Müdürü Seyfullah İYEM'in refakatinde, İlçe Müftüsü TDV Şube Başkanı Genççağa Sayan'ın yaptığı dualar ile yardım tırı gönderildi.**

Kumru Kaymakamlığı, Ordu Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kumru Şubesi tarafından Deprem Bölgesine temel gıda maddelerinden oluşan 1200 adet gıda kolisi gönderildi.

Merkez üssü Kahramanmaraş olan, 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen, Hatay, Adıyaman ve Malatya başta olmak üzere birçok ilimizde yıkıma sebep olan Asrın Felaketinde binlerce insanımız vefat etmiş, deprem sonrası barınma, gıda vb. ihtiyaçların karşılanması noktasında ülkemizin dört bir yanında yardım kampanyaları başlatılmıştı. **Türkiye Diyanet Vakfı** da depremin ilk gününden itibaren yaraları sarmak için bölgede her alanda çalışmalar yürütüyor. Ordu Müftülüğü'nden 5 personel halen geçici görevle depremzedelerin hizmetinde, deprem bölgesinde çalışıyor.

Kumru Kaymakamlığı'nın öncülüğünde Belediye, Müftülük ve diğer Kurumların katılımı ve Kumru halkının destekleriyle ilk etapta soba, çeşitli eşya, gıda, kıyafet ve odun yardımı

yapılmıştı. Bu kapsamda TDV Kumru Şubesine vatandaşlar ve personeller depremzedeler için yaptığı nakdi yardımlar ile 1200 koliden oluşan temel gıda



maddeleri temin edildi. Erçallar Fındık Fabrika-

si'nin tahsis ettiği yardım tırı yola çıktı. **HABER MERKEZİ**



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

40. TDV Kitap ve Kltr Fuarı'nı yaklaşık 1 milyon kiři ziyaret etti

<https://www.aa.com.tr/tr/kultur/40-turk-kitap-ve-kultur-fuarini-yaklasik-1-milyon-kisi-ziyaret-etti/2876316>

<https://www.fikriyat.com/kultur-sanat/2023/04/19/40-turk-kitap-ve-kultur-fuarini-yaklasik-1-milyon-kisi-ziyaret-etti>

<https://www.ntv.com.tr/n-life/kultur-ve-sanat/40-turk-kitap-ve-kultur-fuarini-yaklasik-1-milyon-kisi-ziyaret-etti,Hb5QC9Y3RkKNS55hk2PZQ>

<https://www.haber7.com/yazarlar/israfil-kuralay/3319117-minarelerin-golgesinde-kirk-yil>

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 'Kur'an-ı Kerim'i Gzel Okuma Yarışması Finali'ne katıldı

<https://www.ankaradanhaber.com/gundem/erdogan-kuran-i-kerimi-guzel-okuma-yarismasi-buyuk-finalinde-h222993.html>

Trkiye Diyanet Vakfı deprem blgelerinde 50 bin Kur'an-ı Kerim dađıttı

<https://yorumgazetesi.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-deprem-bolgelerinde-50-bin-kuran-i-kerim-dagitti-47389.html>

Trkiye Diyanet Vakfı deprem blgesindeki çocuklara 20 bin etkinlik seti dađıttı

<https://www.diyanehaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-deprem-bolgesindeki-cocuklara-20-bin-etkinlik-seti-dagitti>

Yetimlere bayramlıklar hediye edildi

<https://www.iha.com.tr/samsun-haberleri/terme-ilce-muftulugunden-cocuklara-bayram-destegi-4290555/>

<https://www.ogunhaber.com/genel/terme-ilce-muftulugu-nden-cocuklara-bayram-destegi-2429670h.html>

<https://www.ajansmanisa.com/haber-2156654-terme-ilce-muftulugu-nden-cocuklara-bayram-destegi>

<https://www.dengegazetesi.com.tr/cocuklara-bayram-oncesi-giyisi-hediyesi-166156h.htm>

<https://gorunumgazetesi.com.tr/haber/94803/hayirsever-45-cocugu-giydirdi.html>

https://www.iletisim.gov.tr/turkce/yerel_basin/detay/samsun-terme-ilce-muftulugu-ihityac-sahibi-100-aileye-ulasarak-cocuklara-bayram-kiyafetlerini-giydirdi

Kadir Gecesi dualarla idrak edildi

https://www.haberal25.com/deprem-bolgesi-hatay-da-buruk-kadir-gecesi_18766.html

<https://www.muftulukhaberler.com/hatay-39-da-cadir-kentlerde-kadir-gecesi-coskusu/26749/>

Ramazan ve zekat alıřmaları ile ilgili tanıtımlar devam ediyor

<https://www.iha.com.tr/samsun-haberleri/muftu-cakirdan-ramazan-degerlendirmesi-4290185/>

<https://www.ogunhaber.com/genel/muftu-cakir-dan-ramazan-degerlendirmesi-2429466h.html>

<https://www.ajansmanisa.com/haber-2156506-muftu-cakir-dan-ramazan-degerlendirmesi>

<https://www.malatyatime.com/haber/fitre-ne-kadar-2023-ramazan-ayi-fitresi-kac-lira-guncel-fitre-kac-tl-diyamet-88672>

Umre parasını depremzedelere bađıřladılar

<https://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/afyonkarahisar/sandikli/umre-parasini-depremzedelere-bagisladilar-42254067>

<https://www.milliyet.com.tr/yerel-haberler/afyonkarahisar/sandikli/umre-parasini-depremzedelere-bagisladilar-6934544>

<https://www.dha.com.tr/yerel-haberler/afyonkarahisar/sandikli/umre-parasini-depremzedelere-bagisladilar-2238198>

lke genelinde iyilik sofraları kuruluyor

<https://www.gazetekars.com/karsta-depremzede-genclerle-iftar-bulusmasi-41606h.htm>

<https://www.giresunguncel.com.tr/haber/sevgi-evlerinde-kalan-cocuklar-iyilik-sofrasinda-bulustu-h19413.html>

Ramazan yardımları devam ediyor

<https://www.bilecikhaber.com.tr/ihityac-sahiplerine-ramazan-yardimlari-351980h.htm>

<https://surmelihaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-yozgatta-ihhtiyac-sahibi-aileleri-ynliz-birakmiyor-11512h.htm>

<https://www.objektifamasya.com/haber/ihhtiyac-sahibi-ailelere-yardimlar-devam-ediyor-35898>

https://www.mansetgazetesi.net/haber/karakecilde_ihhtiyac_sahibi_ailelere_yardim-29457.html

Ramazan ve Zekat iyilik buluşmaları gerçekleştirildi

<https://dinihaberler.net/beykozda-iyilik-bulusmasi-diyamet-haber/>

<https://www.dinihabermerkezi.com/beykozda-iyilik-bulusmasi-15668>

<https://dinihaberler.net/bagcilar-da-ramazan-ve-zekat-iyilik-bulusmalari/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	19.04.2023	03:40:46	BENGÜ TÜRK	KONUK: YUNUS CAN	SAHUR VAKTİ	01:05:26
2	19.04.2023	08:15:27	AKİT TV	GAZETE MANŞETLERİ	GÜN BAŞLIYOR	00:32:51
3	19.04.2023	11:22:38	TV KAYSERİ	ŞEHR-İ RAMAZAN	ŞEHR-İ RAMAZAN	00:24:13